

Årsrapport for 2011/12
3. regnskabsår

Passivbolig A/S

Stokagervej 5 - B01
8240 Risskov

CVR-nr. 33040970

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013.

Dirigent: 
Frits Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Passivbolig A/S Stokagervej 5 - B01 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33040970 Etableret: 15. juni 2010 Hjemstedskommune: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Frits Hansen Ib Nørholm
Direktion	Frits Hansen
Revisor	Skov Revision Revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter projektering, salg og opførelse af energirigtige boliger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/12 udviser et årsresultat på t.kr. 218, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 798 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2011/12 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		793.968	-476.298
Personaleomkostninger	1	377.994	253.943
Ordinært resultat før finansielle poster		415.974	-730.241
Andre finansielle indtægter		663	0
Andre finansielle omkostninger	2	126.273	50.238
Ordinært resultat efter skat		290.364	-772.893
Ekstraordinære indtægter		0	7.585
Resultat før skat		290.364	-772.893
Skat af årets resultat		72.575	-192.975
Årets resultat		217.789	-579.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-625.594	-45.676
Årets resultat		217.789	-579.918
Til disposition		-407.805	-625.594
Overført til næste år		-407.805	-625.594
Disponeret i alt		-407.805	-625.594

Balance 30. september

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	2.706.743
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.706.743
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		8.790	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.790	0
Anlægsaktiver i alt		8.790	2.706.743
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.219	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	325
Andre tilgodehavender		0	39.664
Udskudt skatteaktiv		135.600	208.175
Periodeafgrænsningsposter		2.957	1.080
Tilgodehavender i alt		1.369.775	249.244
Likvide beholdninger		29.841	0
Omsætningsaktiver i alt		1.399.616	249.244
Aktiver i alt		1.408.406	2.955.987

Balance 30. september

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overkurs ved emission		5.020	5.020
Overført resultat		-799.284	-625.594
Egenkapital i alt	3	-293.264	-119.574
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.446.903
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		767.246	592.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755.360	12.440
Anden gæld		179.064	23.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.701.670	628.658
Gældsforpligtelser i alt		1.701.670	3.075.561
Passiver i alt		1.408.406	2.955.987
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2011/12 kr.	2010/11 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	368.642	249.944
	Andre udgifter til social sikring	9.352	4.000
	Personaleomkostninger i alt	377.994	253.943

2	Andre finansielle omkostninger	2011/12 kr.	2010/11 kr.
	Renter af bankgæld	105.023	50.238
	Renteudgifter i øvrigt	21.250	0
	Andre finansielle omkostninger i alt	126.273	50.238

3	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	501.000	5.020	-625.594	-119.574
	Årets resultat	0	0	217.789	217.789
	Beløbsmæssig effekt	0	0	-391.479	-391.479
	Saldo ultimo	501.000	5.020	-799.284	-293.264

Virksomhedskapitalen er sammensat af 501 anparter á DKK 1.000

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der pantsat deponeringskonto kr. 0 og givet transport i entreprisekontrakt med tilhørende købergeranti beløb kr. 1.989.050